



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLB 4458J

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	REAR BUMPER (UPPER)	REPLACED	1,343.30	1,343.30
1	REAR BUMPER (LOWER)	REPLACED	833.20	833.20
1	REAR BUMPER LOWER TRIM	REPLACED	696.80	696.80
2	REAR BUMPER REFLECTOR LH/RH @ \$81.00	REPLACED	162.00	162.00
2	REAR BUMPER REVERSE LAMP LH/RH @ \$120.30	REPLACED	240.60	240.60
4	REAR BUMPER REVERSE SENSOR @ \$194.80	REPLACED 2PCS ONLY	779.20	389.60
6	REAR BUMPER SENSOR HOLDER @ \$41.40	REPLACED	248.40	142.40
1	REAR BUMPER SENSOR HARNESS	SERVICEABLE	225.60	-
1	REAR BUMPER TOW HOOK COVER	REPLACED	55.90	55.90
2	REAR BUMPER SIDE MOULDING LH/RH @ \$541.90	O/S REPLACED	1,083.80	541.90
2	REAR BUMPER BRACKET LH/RH @ \$64.70	REPLACED	129.40	129.40
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	REPLACED	686.20	554.95
1	REAR END PANEL (UPPER)	REPLACED	799.30	799.30
1	REAR END PANEL (LOWER)	REPLACED	543.70	432.73
1	REAR END PANEL TRIM	REPLACED	261.10	261.10
1	TAILGATE WEATHER-STRIP	REPLACED	332.90	252.81
1	RHR FENDER ARCH GARNISH	REPLACED	939.90	939.90
2	REAR NUMBER PLATE LAMP LH/RH @ \$80.30	SERVICEABLE	160.60	-
1	TAILGATE OUTER HANDLE	SERVICEABLE	164.50	-
1	TAILGATE EMBLEM	REPLACED	123.70	123.70
1	TAILGATE NAMEPLATE 'TIGUAN'	REPLACED	134.80	134.80
1	TAILGATE NAMEPLATE 'TSI'	REPLACED	95.60	95.60
1	TAILGATE NAMEPLATE 'BLUEMOTION'	REPLACED	88.70	88.70
1	EXHAUST SILENCER	REPLACED	1,517.90	1,458.00
1	EXHAUST MID PIPE	REPAIRED SEE LABOUR	972.50	-
2	EXHAUST MOUNTING @ \$47.40	REPLACED	94.80	94.80
1	EXHAUST CLAMP	REPLACED	112.30	112.30
1	REAR CROSSMEMBER	REPLACED	2,162.60	2,162.60

Report Ref No. CS/LAW18006387/Gvbs2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	REAR LOWER ARM LH/RH @ \$335.60	SERVICEABLE	671.20	-
			15,660.50	12,046.39
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	REAR NUMBER PLATE (SN)	REPLACED	70.00	50.00
2	JOINT SEALANT @ \$60.00 (SN)	REPLACED	120.00	60.00
			190.00	110.00
	<u>LABOUR</u>			
	CHASSIS ALIGNMENT.	NOT NECESSARY	400.00	-
	TO REMOVE & REFIT REAR TRIMMINGS.		150.00	120.00
	TO RENEW REVERSE SENSOR.		100.00	40.00
	TO CHECK REAR LIGHTING & WIRINGS.		80.00	30.00
	TO CUT & RENEW EXHAUST SILENCER. REPAIR MID PIPE.		250.00	150.00
	ANTI RUST PROOFING ON REAR PORTION.		120.00	80.00
	TO DROP REAR UNDERCARRIAGES, RENEW REAR CROSSMEMBER.		500.00	300.00
	CONDUCT WHEEL ALIGNMENT.		120.00	60.00
	TO DISMANTLE & REPLACE DAMAGED PARTS. REPAIR ALL AFFECTED AREAS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF EXHAUST MID PIPE.		2,000.00	800.00
	TO PUTTY & RESPRAY AFFECTED AREA.		1,600.00	800.00
	CQUARTZ FINEST NANO-TECH CERAMIC COATING.	NOT NECESSARY	2,200.00	-
			7,520.00	2,380.00
GRAND TOTAL			23,370.50	14,536.39
RECOMMENDED COST OF REPAIRS				14,536.39

Report Ref No. CS/LAW18006387/Gvbs2

XING GUO QIANG

M.MATAI, AMSAE-A

Automotive Assessor

K.K.LAU CPT(RET)

BEng(Hons),B.Bus,MBA,PEng,PE,
MInstAEA,MASME,MIRTE

REGD Auto Consultant-SAE, Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.